



PROJETO DE LEI Nº 06/2025 ALTERA O ANEXO ÚNICO DA LEI MUNICIPAL Nº 215/2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS ANEXO ÚNICO

SECRETARIA		CARGOS	QUANTIDADE	REMUNERAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SECRETARIA	Secretário Municipal de Educação	1	R\$ 3.500,00
		Secretário Executivo	1	R\$ 2.500,00
		Diretor do Departamento Pedagógico	1	Piso do Magistério
		Coordenador da Supervisão de Ensino	1	Piso do Magistério
		Coordenador de Programas Educacionais e Avaliações Externas	<u> </u>	R\$ 1.518,00
		Diretor do Departamento de Apoio Administrativo	1	R\$ 1.518,00
		Auxiliar Administrativo	1	R\$ 1.518,00
		Nutricionista	3	R\$ 2.000,00
		Diretor de	1	R\$ 1.518,00
		Departamento da Merenda Escolar		NO.
		Agente de Apoio Técnico da Merenda Escolar	4 گلی	R\$ 1.518,00
		Diretor de Material Educacional e Expediente		R\$ 1.518,00
		Agente de Apoio Técnico de Material Educacional e Expediente	4	RS 1.518,00
		Coordenador de Registro Educacional	1	R\$ 1.518,00
	ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO	Psicopedagogo	4	Piso do Magistério
		Assistente Social	1	RS 2.000,00
		Psicólogo	i	RS 2,000,00
		Fonoaudiólogo	1	RS 2,000,00
		Terapeuta Ocupacional Educacional	i	R\$ 2.000,00
		Coordenador da Educação Especializada	2	Piso do Magistério
	TRANSPORTE ESCOLAR	Diretor do Departamento de Transporte Escolar	1	R\$ 2.500,00

https://cajazeirasdopiaui.pi.gov.br @prefeituradecajazeiraspi

PREFEITURA DE CAJAZEIRAS DO PIAUÍ CNP: 01.612.573/0001-39 RUA ELIZEU RIBEIRO, 15 - CENTRO - CEP: 64514-000

22 000		Agente de Apoio do Transporte Escolar	20	R\$ 1.518,00
		Supervisor da Educação Infantil	1	Piso do Magistério
		Supervisor dos Anos Iniciais	1	Piso do Magistério
		Supervisor dos Anos Finais	1	Piso do Magistério
	GESTÃO	Supervisor das Escolas da Zona Rural	1	Piso do Magistério
	ESCOLAR	Supervisor da Educação de Jovens e Adultos	1	Piso do Magistério
		Diretor Escolar	6	Piso do Magistério
		Coordenador	12	Piso do Magistério
		Secretário Escolar	12	R\$ 2.000,00
		Agente de Organização e Serviços Escolares	30	RS 1.518,00
	\ \	Agente de Apoio a Educação	30	R\$ 1.518,00



Email: pmcajazeirasdopiauipi@gmail.com https://cajazeirasdopiaui.pi.gov.br @prefeituradecajazeiraspi

ID: 04371537F3434



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA ESTADO DO PIAUÍ



PROCESSO ADMINISTRATIVO 034/2025 PREGÃO ELETRÔNICO № 011/2025 TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

AVISO DE LICITAÇÃO

O Municipio de Alvorada do Gurguéia - PI, através de seu Pregoeiro e equipe de Apoio instituida pela Portaria nº 013/2025, de 02 de janeiro de 2025. Toma público, para conhecimento dos interessados que realizará procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço POR LOTE, em sessão pública, mediante as condições estabelecidas no Edital, conforme as normas Gerais da Lei Federal nº. 14.133/2021, Decretos Municipais, Lei Complementar nº 123/06, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, de 07 de agosto de 2014 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS, A SEREM REALIZADOS DE FORMA CONTÍNUA, SOB A FORMA DE EXECUÇÃO INDIRETA, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA - PIAUÍ, ATENDENDO AS DEMANDAS DA PREFEITURA E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.

Para esclarecimentos e informações os interessados poderão procurar Setor de Licitações na Sala de Licitação do município de Alvorada do Gurguéia, na Avenida 26 de janeiro, 2246, Centro, ou através do e-mail cplalvorada@gmail.com.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 17 de março de 2025, às 08:00 (oito horas), no sítio eletrônico:

Alvorada do Gurguéia - PI, 20 de fevereiro de 2025.

Ailson Snares de Vasconcelos



§ Av 26 de Janeiro, N:2246 - Centro - Alvorada do Gurguéia - PI, CEP: 64923-000, Tel: (89) 3549 0055 CNPJ: 01.612.562/0001-59 - pmagpi@hotmail.com

ID: 13ED295F745B4



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA ESTADO DO PIAUÍ



PROCESSO ADMINISTRATIVO 035/2025 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025 TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

AVISO DE LICITAÇÃO

O Municipio de Alvorada do Gurguéia – PI, através de seu Pregoeiro e equipe de Apoio instituida pela Portaria nº 013/2025, de 02 de janeiro de 2025. Toma público, para conhecimento dos interessados que realizará procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço POR LOTE, em sessão pública, mediante as confições estabelecidas no Edital, conforme as normas Gerais da Lei Federal nº. 14.13/2021, Decretos Municipais, Lei Complementar nº 123/06, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, de 07 de agosto de 2014 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie

ORJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE QUENTINHAS E LANCHES DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA E SUAS SECRETARIAS.

Para esclarecimentos e informações os interessados poderão procurar Setor de Licitações na Sala de Licitação do município de Alvorada do Gurguéia, na Avenida 26 de janeiro, 2246, Centro, ou através do e-mail cplalvorada@gmail.com.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 17 de março de 2025, às 09:00 (nove horas), no sítio eletrônico:

Alvorada do Gurguéia - PI, 20 de fevereiro de 2025.

Ailson Soares de Vasconcelos



A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL www.diariooficialdasprefeituras.org